

Fornecedor: 7552-3 JACI ROMULO DA LUZ ME

CNPJ/CPF: 79.743.662/0001-01

Telefone: 43 32586295

Status: Habilitado

E-mail: CAMILAFLO27@GMAIL.COM

Representante: 7553-1 VINICIUS APARECIDO DE

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 2 HORTIFRUTIGRANJEIROS</b>									
1	10438-ABACAXI PEROLA	625,00	UNID	Classificado	CEASA LDA	.	4,20	2.625,00	
2	10439-ABÓBORA CABOTIÁ	260,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	2,09	543,40	
3	4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN	230,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	3,20	736,00	
4	10440-ACELGA	330,00	UNID	Classificado	CEASA LDA	.	3,39	1.118,70	
5	10441-ALFACE CRESPA	1.000,00	MAÇ	Classificado	CEASA LDA	.	2,47	2.470,00	
6	4877-ALHO IN NATURA	260,00	KG	Classificado	ALHO MANIA	.	17,00	4.420,00	*
7	5491-ALMEIRÃO	50,00	MAÇ	Classificado	CEASA LDA	.	2,87	143,50	
8	12559-BANANA MAÇA	960,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	4,39	4.214,40	
9	7285-BANANA NANICA	2.380,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	2,80	6.664,00	
10	5492-BATATA DOCE	400,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	2,14	856,00	
11	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	1.220,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	2,97	3.623,40	
12	4879-BETERRABA IN NATURA	360,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	3,44	1.238,40	
13	10442-BRÓCOLIS	150,00	UNID	Classificado	CEASA LDA	.	4,80	720,00	*
14	4880-CEBOLA ORGÂNICA	300,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	2,77	831,00	
15	4881-CENOURA ORGÂNICA	700,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	2,74	1.918,00	*
16	10443-CHEIRO VERDE	150,00	MAÇ	Classificado	CEASA LDA	.	5,68	852,00	*
17	5496-CHUCHU	50,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	3,80	190,00	
18	5498-COUVE MANTEIGA	620,00	MAÇ	Classificado	CEASA LDA	.	2,55	1.581,00	
19	12560-GENGIBRE	10,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	9,98	99,80	*
20	10444-LARANJA PERA	4.500,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	2,10	9.450,00	
21	12561-LIMÃO	200,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	2,35	470,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	12562-MAÇÃ FUGI	880,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	5,80	5.104,00	*
23	5494-MAMÃO FORMOSA	700,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	3,09	2.163,00	
24	10445-MELANCIA	1.200,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	1,94	2.328,00	
25	10446-OVOS EM BANDEJA COM 30 UNIDADES	600,00	BJ	Classificado	MARUTANI	.	11,88	7.128,00	
26	10447-PEPINO JAPONÊS	400,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	3,25	1.300,00	
27	6198-PERA	120,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	9,45	1.134,00	*
28	104-PIMENTÃO VERDE	50,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	4,30	215,00	
29	4883-REPOLHO	400,00	UNID	Classificado	CEASA LDA	.	3,29	1.316,00	
30	11796-SALSINHA	120,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	5,49	658,80	*
31	4884-TOMATE FRUTO	1.600,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	5,00	8.000,00	
32	4885-VAGEM I	80,00	KG	Classificado	CEASA LDA	.	6,69	535,20	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>74.646,60</b>	